
 
 

ZARZĄDZENIE NR 58/2025 
WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Maków na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1530, poz. 1572, poz.1717, poz.1756, poz.1907 oraz 2025 roku poz. 39, poz. 1079, poz.1180) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się zmiany budżetu Gminy:       
 1.1.Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 17.610,20 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia         
 1.2.Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi 
54.477.828,00 zł. w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości                    43.843.913,58 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości               10.633.914,42 zł.      
 2.1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 17.610,20 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.         
 2.2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy o kwotę 115.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.         
 2.3 Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-2 wynosi 
59.654.824,21 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości                   40.899.671,03 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości              18.755.153,18 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Stankiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 10708



Dział § Zmniejszenie

1 2 5

750 0,00

2100 0,00

758 0,00

2100 0,00

852 0,00

2100 0,00

855 0,00

2010 0,00

0,00

0,00

0,00Ogółem: 54 460 217,80 17 610,20 54 477 828,00

majątkowe

majątkowe razem: 10 633 914,42 0,00 10 633 914,42

3 969 237,32

Pomoc społeczna 474 960,15 1 467,00 476 427,15

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 740,00 1 467,00 5 207,00

Różne rozliczenia 10 680 930,04 11 781,00 10 692 711,04

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

86 135,00 97 916,00

Rodzina

bieżące razem: 43 826 303,38 17 610,20 43 843 913,58

4 289,00 3 973 526,32

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 381 247,00 4 289,00 3 385 536,00

11 781,00

Administracja publiczna 301 949,35 73,20 302 022,55

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

141,90 73,20 215,10

3 4 6 7

bieżące

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 58/2025 Wójta Gminy Maków z dnia 30 października 2025 r.

Dochody budżetu na 2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(4+5+6)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10708



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

7 130 478,60 6 994 819,26 6 694 950,26 5 297 101,62 1 397 848,64 0,00 201 100,00 98 769,00 0,00 0,00 135 659,34 135 659,34 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,20 73,20 73,20 73,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 130 551,80 6 994 892,46 6 695 023,46 5 297 174,82 1 397 848,64 0,00 201 100,00 98 769,00 0,00 0,00 135 659,34 135 659,34 0,00 0,00

260 773,71 260 773,71 260 773,71 243 773,71 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,20 73,20 73,20 73,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 846,91 260 846,91 260 846,91 243 846,91 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675 500,00 328 500,00 280 500,00 48 500,00 232 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 347 000,00 347 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675 500,00 328 500,00 295 500,00 48 500,00 247 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 347 000,00 347 000,00 0,00 0,00

655 500,00 308 500,00 260 500,00 48 500,00 212 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 347 000,00 347 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655 500,00 308 500,00 275 500,00 48 500,00 227 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 347 000,00 347 000,00 0,00 0,00

23 023 676,19 18 599 696,19 17 808 406,19 14 621 957,50 3 186 448,69 0,00 652 990,00 138 300,00 0,00 0,00 4 423 980,00 4 423 980,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 781,00 11 781,00 11 781,00 4 868,00 6 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 035 457,19 18 611 477,19 17 820 187,19 14 626 825,50 3 193 361,69 0,00 652 990,00 138 300,00 0,00 0,00 4 423 980,00 4 423 980,00 0,00 0,00

13 048 366,00 12 848 366,00 12 357 066,00 10 815 670,00 1 541 396,00 0,00 473 000,00 18 300,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 985,00 9 985,00 9 985,00 3 868,00 6 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 058 351,00 12 858 351,00 12 367 051,00 10 819 538,00 1 547 513,00 0,00 473 000,00 18 300,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

1 896 067,00 1 896 067,00 1 826 067,00 1 404 124,00 421 943,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 796,00 1 796,00 1 796,00 1 000,00 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 897 863,00 1 897 863,00 1 827 863,00 1 405 124,00 422 739,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 046 370,15 2 046 370,15 1 711 666,15 845 026,00 866 640,15 0,00 334 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -30 000,00 -10 000,00 -20 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 467,00 41 467,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 1 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 047 837,15 2 047 837,15 1 721 666,15 835 026,00 886 640,15 0,00 326 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80104 Przedszkola

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

16

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach

750 Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Wydatki budzetu na 2025 r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 58/2025 Wójta Gminy Maków z dnia 30 października 2025 r.

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział

3

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10708



22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 090,00 65 090,00 6 000,00 1 000,00 5 000,00 0,00 59 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 090,00 55 090,00 6 000,00 1 000,00 5 000,00 0,00 49 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 500,00 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 740,00 3 740,00 511,00 111,00 400,00 0,00 3 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 467,00 1 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 207,00 5 207,00 511,00 111,00 400,00 0,00 4 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

661 295,15 661 295,15 661 295,15 0,00 661 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701 295,15 701 295,15 701 295,15 0,00 701 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 452 105,32 4 452 105,32 1 445 155,32 1 118 552,32 326 603,00 0,00 3 006 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 289,00 64 289,00 64 289,00 60 000,00 4 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 456 394,32 4 456 394,32 1 509 444,32 1 178 552,32 330 892,00 0,00 2 946 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 353 444,00 3 353 444,00 347 544,00 345 544,00 2 000,00 0,00 3 005 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 353 444,00 3 353 444,00 407 544,00 405 544,00 2 000,00 0,00 2 945 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 369,00 27 369,00 27 369,00 0,00 27 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 289,00 4 289,00 4 289,00 0,00 4 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 658,00 31 658,00 31 658,00 0,00 31 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 637 214,01 40 882 060,83 34 702 767,83 22 219 627,56 12 483 140,27 1 055 700,00 4 306 524,00 237 069,00 0,00 580 000,00 18 755 153,18 18 755 153,18 0,00 0,00

-115 000,00 -115 000,00 -30 000,00 -10 000,00 -20 000,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 610,20 132 610,20 131 143,20 64 941,20 66 202,00 0,00 1 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 654 824,21 40 899 671,03 34 803 911,03 22 274 568,76 12 529 342,27 1 055 700,00 4 222 991,00 237 069,00 0,00 580 000,00 18 755 153,18 18 755 153,18 0,00 0,00

3 623 867,62

0,00

0,00

3 623 867,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
855 Rodzina

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

po zmianach 0,00

zwiększenie
85295 Pozostała działalność

po zmianach

85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą

zmniejszenie
85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10708


	ZARZĄDZENIE NR 58/2025 WÓJTA GMINY MAKÓW z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-11-25T12:46:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




